

دلیل عجیب ز لاتان برای ترک هتل اقامت منچستر یونایتد

ستاره سوئدی منچستریونایتد به نظر می‌رسد که دست‌بردار رفتارهای جنجالی و خاص خود نیست. او این‌بار به دلیلی عجیب و البته جالب هتل محل اقامت تیم منچستر ایراهیمویچ، اسطوره فوتبسال سوئد در فصل جابه‌جایی تابستانی به منچستریونایتد پیوست تا بعد از حضور در رقابت‌های لالیگا، سری A، لیگ هلند و لیگ فرانسه حضور در لیگ برتر انگلیس را هم تجربه کند. این بازیکن بزرگ معمولاً اظهارنظرهای جنجالی دارد و رفتارهایی از او در مستطیل سبز سر می‌زند که برای بسیاری عجیب و نامتعارف است. به نظر می‌رسد که زلاتان در منچستریونایتد هم دست‌بردار رفتارهای جنجالی خود نیست. ستاره سوئدی منچستریونایتد که با این تیم در یکی از شهرهای سوئد اردو زده است به دلیلی عجیب هتل محل اقامت این تیم را ترک کرد. روزنامه سان انگلیس در این‌باره نوشت: زلاتان به دلیلی عجیب هتل محل اقامت این تیم را ترک کرد تا جایی که این بازیکن سوئدی وقتی پی برد هتل بدون استخر است وسایل خود را جمع کرد و به هتلی که در آن نزدیکی بود و بازیکنان منچسترستیی آن را انتخاب کرده بودند رفت تا نشان دهد که همچنان باید منتظر رفتارهای خاصی از این بازیکن باشیم.

مشکل گرمی تا فردا حل می‌شود
مشکل بازیکن ایرانی دیناموزگرب تا یک روز آینده حل می‌شود. به گزارش فارس، باشگاه دیناموزگرب مبلغ قرارداد علی کریمی، بازیکن ایرانی سپاهان را پرداخت کرد تا مشکل بازی کردن این بازیکن بزودی حل شود. البته به خاطر مشکل انتقال پول به ایران هنوز این پول به سپاهانی‌ها نرسیده و به محض تحقق این امر، طی یک روز آینده کارت ITC کریمی صادر خواهد شد تا این بازیکن بتواند در بازی‌های آینده تیمش را همراهی کند.

واکنش باشگاه استقلال به حاشیه‌های تیم فوتبال امیدش
باشگاه استقلال طی اطلاعیه‌ای نسبت به برخی مطالب مطرح شده درباره تیم امید این باشگاه واکنش نشان داد. به نقل از سایت باشگاه استقلال، با وجود اینکه این باشگاه علاقه‌مند نبود مسائل تیم امید این باشگاه به این شکل در رسانه‌های محترم مطرح شود تا این موضوع منجر به بروز حواشی مختلفی گردد، ذکر ۲ نکته برای اطلاع هواداران فهیم باشگاه استقلال در این رابطه ضروری است:

۱- پیرو گزارشات واصله که حکایت از وجود برخی مشکلات در تیم امید استقلال داشت و با عنایت به پایان زمان نقل‌وانتقالات، مقامات انضباطی باشگاه کادر فنی تیم مزبور را تا رسیدگی دقیق به گزارشات واصله معلق نمودند.
تعلیق لزوماً به مفهوم اثبات تخلف نمی‌باشد و ادعاهای موجود توسط مسؤول انضباطی آکادمی باشگاه استقلال در دست بررسی است.

۲- سیاست رسانه‌ای باشگاه همواره بر حفظ آرامش استوار بوده و همه کادر فنی در تمام رده‌ها از ارائه توضیحات غیرفنی به رسانه‌ها و اظهار نظر در مورد مسائل خارج از حوزه اختیارات منع شده‌اند، بویژه در مدتی که رسیدگی انضباطی در حال انجام است هیچ‌یک از اعضای کادر معلق حقی هیچ‌گونه اظهارنظری غیرامون موضوع را ندارند و موظف به پاسخگویی به مقامات انضباطی باشگاه و همکاری کامل در جهت کشف حقیقت هستند و در صورت تخلف، معاونت حقوقی و انضباطی باشگاه استقلال از تمام ظرفیت‌های قانونی موجود اعم از رکن قضایی باشگاه، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال و عندالزوم قوهقضائیه برای برخورد با متخلفان بهره خواهد برد.

اختلاف نظر برانکو و باشگاه به خاطر جذب دروازه‌بان جدید
برانکو ایوانکوویچ در نظر دارد دروازه‌بان تیم‌ملی بوسنی را به عنوان نفر جدید جایگزین «لوبانف» ازبکستانی کند اما به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس روی جذب دروازه‌بان داخلی تأکید دارد. الکساندر لوبانف، دروازه‌بان ازبکستانی پس از هفته اول مسابقات لیگ برتر از پرسپولیس جدا شد تا به قول برانکو ایوانکوویچ سرخ‌پوشان را دست تنها بگذارد. با جدایی لوبانف، پرسپولیس‌ها درصددند هر چه زودتر دروازه‌بان مطمئن و با تجربه‌ای را جایگزین وی کنند. در این میان برانکو قصد دارد یک دروازه‌بان خارجی که گفته می‌شود «راتکو دویکوویچ» دروازه‌بان پیشین سایپا و تیم‌ملی بوسنی است را جذب کند اما مسوولان باشگاه برای صرفه‌جویی در هزینه‌ها قصد دارند از یک دروازه‌بان داخلی استفاده کنند. برانکو روز گذشته در نشست خبری خود جذب دویکوویچ را تایید یا تکذیب نکرد و صرفاً اعلام کرد که از انتشار این اخبار متعجب است.

مهدی طاهرخانی: رامین رضاییان که با لب خندان و دل خوش با تانک کودتاگران در استانبول سلفی انداخته بود حالا دلایل خروجش از ریزه‌سپور را مسائلی عنوان می‌کند که با هیچ عقل سلیمی جور درنمی‌آید. روزی که مهدی طارمی با چهره‌ای شکسته و قامتی خموده، وارد باشگاه پرسپولیس شد و مقابل خبرنگاران، بارها از هواداران این تیم عذرخواهی کرد و رفتنش را بزرگ‌ترین اشتباه زندگی‌اش دانست، رامین رضاییان با تانک عکس سلفی می‌انداخت و با اطمینان خاطر از ماندنش در ریزه‌سپور می‌گفت. بازگشت طارمی یک معمای بزرگ بود که کمتر کسی غم دوری و نصیحت مادر برای بازگشت را دلیل اصلی دانست مگر ساهددلان. طارمی شدت پشیمان بود و ۳ روز قبل از آغاز اردوی ریزه‌سپور در اتریش، به رامین رضاییان گفت در این تیم نمی‌ماند. نشان به آن نشان که رامین در اینستاگرامش، صحبت از یک خبر بسیار خوش برای هواداران کرد اما بلافاصله آن را پاک کرد. طارمی متوجه اصل داستان و کلاهی که نزدیک بود سرش برود شد و قبل از آنکه خیلی دیر شود بازگشت اما رامین با اطمینان خاطر سوار هواپیما شد و گفت می‌رود تا ۲۰ روز در اتریش حدت مرتب در اینستاگرامش گزارش کار خود را در ریزه‌سپور مخابره نمی‌کرد. گل زدم، نایب‌قهرمان تیم در بندسازی شدم، آماده‌ام برای شروع لیگ و… اینها همه بعد از خروج طارمی و کودتای ترکیه نگاشته شد. پس رامین رضاییان کاملا آماده بود تا دست کم ۲ سال در ریزه‌سپور بماند اما ناگهان

در صورتی که انتظار می‌رفت پس از خروج روشن، سامره در تیم امید استقلال ماندنی شود اما ناگهان خبر خروجش مخابره شد. نامه حسن روشن به حراست وزارت ورزش، انتقام سختی از افشارزاده و البته سامره بود. در صورتی که حواس همه جامعه فوتبال به انتشار لیست قیمت بازیکنان لیگ برتری است و خیلی‌ها در حال انتقاد وسیع از بهرام افشارزاده که این حجم پول را به بازیکنان تیمش داده، اتفاقات عجیبی در آکادمی باشگاه آبی‌ها در حال رخ دادن است. در ابتدا قرار بود با حکم افشارزاده، حسن روشن پیشکسوت آبی‌ها به عنوان رئیس آکادمی استقلال فعالیت کند اما اصرار حسن روشن به برکناری علی سامره موجب شد افشارزاده در نهایت حکم اخراج روشن را امضا کند. البته مدیرعامل استقلال مدعی

تناقض فراوان در گفته‌های قبل و بعد رضاییان

بازیکن تستی در حد تیم ملی



فدراسیون فوتبال ترکیه ثبت شده باشد را دیده است؟ رامین رضاییان همانند یک بازیکن تستی در اردوی ۲۰ روزه اتریش بود و حالا می‌گوید که رفتن مهدی و اتفاقات ترکیه او را ترساند و شوکه کرد. او حتی دروغگوی خوبی نیست و به هیچ وجه فکر این روز را نمی‌کرد اگر نه با شدت و حدت مرتب در اینستاگرامش گزارش کار خود را در ریزه‌سپور مخابره نمی‌کرد. گل زدم، نایب‌قهرمان تیم در بندسازی شدم، آماده‌ام برای شروع لیگ و… اینها همه بعد از خروج طارمی و کودتای ترکیه نگاشته شد. پس رامین رضاییان کاملا آماده بود تا دست کم ۲ سال در ریزه‌سپور بماند اما ناگهان

■ ■ ■

نامه حسن روشن به حراست کار خودش را کرد

برکناری مشکوک سامره از استقلال

شد هیچگاه حکم روشن را امضا نکرده بود و او اصلا در این مدت بدون حکم در حال فعالیت بودا اما چرا حسن روشن روی برکناری سامره اصرار داشت؟ طبق پیگیری‌ها، گویا مشکلات غیرفنی دلیل اصلی این اختلاف بوده است. روشن در یکی از بازنده‌های خود متوجه یکسری از اتفاقات تلخ اخلاقی بین امیدها می‌شود. او با کمی تحقیق می‌فهمد حجم این اتفاقات بسیار وسیع و سازمان‌یافته است از این رو به سامره سامره موجب شد افشارزاده در نهایت حکم اخراج روشن را امضا کند. البته مدیرعامل عنوان می‌کند روشن

قرارداد می‌نسد اما رامین رضاییان که با عطف حضور در اروپا، چشمانش را تقریباً نابینا کرده بود، یداش رفت بازیکن ثابت تیم‌ملی فوتبال ایران است و به هر نحوی حاضر می‌شود خودش را در اردوی اتریش ثابت کند. ولی تیمکنت‌نشینی‌های محض در بازی‌های تدارکاتی به او فهماند گویا در تست‌ها قبول نشده است.از این رو به دروغ می‌گوید باشگاه ترک به من گفته بود که تهیه «آی‌تی‌سی» باید به عهده خودم باشد. مگر امکان دارد بازیکنی که اینچنین غافلگیرکننده و شبانه به فسخ قرارداد یکطرفه، راهی ترکیه شده است، به همین سادگی توانایی گرفتن «آی‌تی‌سی»ش را از پرسپولیس داشته باشد؟ لابد طهارمی هم اینجا نشسته بود تا مجوز بازی او را در سینی طلا تقدیمش کند! ماه هر گز پشت ابر باقی نمی‌ماند. همه شواهد بیانگر این واقعیت است که به هر ترتیبی باید این دو بازیکن خودشان را در اردوی اتریش نشان می‌دادند که طارمی زیرکی کرد و عوض نزول خودش به عنوان یک بازیکن تستی به ایران آمد اما رامین ماند تا چنین مفتضحانه حال‌نه راه پس داشته باشد و نه پیش. یک عده فقط در حق خود بدی می‌کنند و یک عده در حق باشگاه و هواداران اما رضاییان نشان داد که در آن واحد هم می‌شود هر دو کار را کرد. خسته نباشی دلاور، خدقادت می‌شود یا هر چیز دیگر، خیلی زود پا پس می‌کشد و می‌گوید نمی‌خواهم بازیکن تستی باشم، به همین دلیل بدون آنکه یک درصد نگران شکایت ریزه‌سپور باشد به تهران بازمی‌گردد و با پرسپولیس

به کنار گذاشتن علی سامره می‌شود. ظاهراً روشن گزارش این اتفاقات را در اختیار مسوولان حراست قرار داده و به همین خاطر بهرام افشارزاده علی سامره را از سمتش کنار گذاشت و فعالیت‌هایش را به حالت تعلیق درآورد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که استقلال در ماه‌های گذشته حاشیه‌های زیادی را تجربه کرده است. وقتی حسنی خو گزارش روشن را می‌خواند سریرعادستور پیگیری می‌دهد و گویا شواهد نشان دهنده واقعی بودن ادعای روشن است. از این رو در این‌باره گفته می‌شود زمانی که روشن به عنوان مدیر آکادمی در محل تمرین تیم امید حاضر می‌شود مواردی را بین تعدادی از بازیکنان مشاهده می‌کند که غیراخلاقی و غیرورزشی بوده است. به همین خاطر از سامره توضیح می‌خواهد که در ادامه منجر



روشن است که خط دفاعی آبی‌پوشان روی حرکات سرعتی و زمینی آسیب‌پذیر است هر چند روی هوا خوب کار می‌کند اما تفاوت آشکاری که استقلال منصوریان با پرسپولیس سال قبل برانکو دارد خط دروازه این تیم است. پاشنه آشیل پرسپولیس در فصلی که گذشتت سوشا مکانی بود؛ دروازه‌بانی که نه تنها در درون مستطیل سبز پسر اشتباه و پر حاشیه بود بلکه با جنجال‌سازی خود در بیرون از مستطیل سبز هم فضای تیم را به هم ریخت و یکی از اصلی‌ترین دلایل ناکامی سرخ‌پوشان بود. اما استقلال منصوریان با حضور رحمتی و حسینی جوان چنین مشکلی را ندارد و ایسن می‌تواند بهترین امیدواری برای هواداران آبی‌پوش و علیرضا منصوریان باشد. رحمتی فصل قبل نشان داد یک دروازه‌بان قابل اعتماد برای استقلال است. او می‌تواند با بازی‌های درخشان خود در فصل جاری هم اشتباهات خط دفاعی تیمش را پوشش دهد هر چند در دیدار برابر استقلال خوزستان ۲ بار دروازه این تیم باز شد اما روی هیچکدام از گل‌ها مقصر نبود.



آیا استقلال با این شروع می‌تواند مدعی باشد؟
علائم مثبت در مجموعه آبی
بازی هجومی بسیار خوب شده‌اند. بعد از نمایش استقلال در دیدار دوم برابر استقلال خوزستان، بعضی تیم‌منصوریان را با تیم سال قبل برانکو مقایسه می‌کنند تا جایی که آنها بر این باور هستند استقلال با توجه به نفرت خوبی که در خط میانی و حمله خود دارد در ادامه فصل نتایج درخشانی به دست خواهد آورد و یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی خواهد بود. می‌توان تیم کنونی منصوریان را با تیم فصل قبل برانکو مقایسه کرد اما یک تفاوت آشکار بین ۲ تیم وجود دارد که حتی کفه ترازو را به سود تیم منصوریان سنگین می‌کند. استقلال مانند پرسپولیس فصل قبل در خط میانی و حمله بازیکنان خوبی در اختیار دارد و می‌تواند در ادامه فصل با بازی‌های هجومی و تماشگرپسند خود هوادارانش را به وجد آورد هر چند در نهایت نتواند جام قهرمانی را بالای سر ببرد. شباهت آشکار دیگر استقلال با پرسپولیس فصل قبل خط دفاعی این تیم است. بدون شک اصلی‌ترین دلیلی که باعث

چرا سیمئونه بهترین مربی دنیاست؟

زمانی که دیگو سیمئونه در سال ۲۰۱۱ به عنوان سرمربی اتلتیکومادرید منصوب شد، خودش هم می‌دانست تنها دلیل این انتخاب، برداشتن فشار از روی هیات‌مدیره تیم مادریدی است اما با این وجود، او موفق شد هویت اتلتیکومادرید را به این تیم بازگرداند. همچنین او توانست با طراحی یک سناریوی جدید، راهی برای مقابله با مالکیت توپ بسالای تیم‌های گواردیولا به دنیای فوتبال ارائه بدهد. سیمئونه بارها ابراز داشت از درصد پایین مالکیت توپ تیمش نگران نیست و لالیگایی که همیشه تنها ۲ مدعی را برای قهرمانی تصور می‌کرد، حالا با یک رقیب جدید مواجه شده بود. به هر ترتیب حتی اگر کسی شکل فوتبال ارائه شده اتلتیکو را دوست نداشته باشد، نمی‌تواند توانایی‌ها و نتایج این تیم را زیر سوال ببرد. اما اوج کار سیمئونه را می‌توان در رقابت‌های اروپایی جست‌وجو کرد. جایی که ال‌چولو موفق شد ۲ بار به فینال لیگ قهرمانان صعود کند و به همین دلیل، می‌توان او را بهترین مربی دنیا نامید. جمله معروفی از ال‌چولو وجود دارد. با این مضمون که «فوتبال بازی اشتباهات است. هر تیمی که بتواند درصد اشتباهات خود را کاهش دهد، به پیروزی نزدیک می‌شود. به نظر من این مفهوم که هر تیمی بیشتر حمله کند پیروز می‌شود حقیقت ندارد. پیروزی برای کسانی است که درصد خطای کمتری دارند و به همین دلیل است که تمام تلاش ما، بر طرف کردن نقاط ضعف تیم است.» برای افزایش روحیه تیمی، دیگو همیشه از واژه «ما» به جای «من» به عنوان فاعل استفاده می‌کند. بر خلاف دیگر مربیان که علاقه‌مند به داشتن ستاره‌های بزرگ هستند، سرمربی جوان آرژانتینی به دنبال جمع کردن بازیکنان متوسط است. او هر فصل به بازسازی تیمش می‌پردازد و جای تعجب نیست که با جدا شدن ستار گانی مثل فالکائو، آردا توران، فیلیپه لویس، دیگو کاستا و میراندا، این تیم نه‌تنها روند نزولی را طی نکرد، بلکه به طور شگفت‌انگیزی حتی قوی‌تر هم شد. سیمئونه در این رابطه بدین‌شکل توضیح می‌دهد: «به جای خرید بازیکن جدید، من ترجیح می‌دهم کیفیت داشته‌هایم را افزایش دهم، زیرا می‌دانم این موضوع عامل بزرگی برای کسب پیروزی‌هاست. به جای تحریک کردن انتقادات علیه خودم، ترجیح می‌دهم بازیکنانم را برای پیروزی‌های بیشتر تحریک کنم. آنها بزرگ‌ترین سرمایه‌های من هستند و تنها با درخشش آنها شما می‌توانید به اهداف مورد نظر خود برسید.» برای کسی که بردن در رگ‌هایش جاری است، شکست در ۲ فینال لیگ قهرمانان می‌تواند یک فاجعه محسوب شود ولی بازیکن سابق اینتر، لاتزیو و همین اتلتیکومادرید ترجیح می‌دهد نیمه بر لیوان را ببیند و با اشتیاق فراوان، دلایل این اتفاق را بررسی کند. مارچلو بیلسا سال‌ها پیش ادعان داشت یک تیم خوب هم باید راه و روش بد بازی کردن را بداند. سیمئونه معتقد است در هر مسابقه، لحظاتی وجود دارد که سرنوشت نتیجه را تعیین کند و هر تیمی باید بداند چگونه مقابل این اتفاقات عکس‌المناسی از خود بروز دهد. بدون کار تیمی و آمادگی جمعی، این لحظات معمولاً به نفع شما نخواهد بود. از زمانی که بعد از موفقیت‌های فراوان با استادیانتس و رویورلاته در آرژانتین، ال‌چولو تصمیم به هجرت به اروپا گرفت، نه‌تنها ثابت کرد در چنین شرایطی تاکتیکی سرآمد است، بلکه خود را به عنوان یک آنالیزور فوق‌العاده نیز معرفی کرد. او همیشه تلاش می‌کند به جای تعیین یک بازی به عنوان جدال تاثیرگذار و تعیین‌کننده فصل، قهرمانی را منسوط به درخشش در تمام لحظات ببیند. شاید به همین دلیل است که بازیکنان تحت هدایت او، تمام بازی‌ها را به مثابه یک فینال تصور می‌کنند. سیمئونه در این باره می‌گوید: «زمانی که فوتبال بازی می‌کردم، زمین مسابقه را به شکل یک میدان جنگ می‌دیدم که باید به هر طریقی بر حریف خود فائق آیم. این موضوع به من انگیزه می‌داد تا بیشتر تلاش کنم و تمام انرژی خود را صرف بردن تیم مقابل کنم. مثل دعواهای خیابانی، یک لحظه در چشمان حریف تو ترس به‌وجود می‌آید و این دقیقاً همان لحظه‌ای است که تو باید ضربه نهایی را وارد کنی. ممکن است در این نبرد، حتی ضعیف‌تر هم باشی اما توانستی لحظه‌ای ترس را به دل حریف خود بیندازی و ایسن مهم‌ترین عامل پیروزی است.» این ذهنیت، به شکل قابل‌توجهی باوری در اتلتیکومادرید هم جاری است. انگار که بازیکنان این تیم، بین بازی کردن در مقابل تیم دسته سوم اسپانیا در کوپا دل‌ری یا بایرن‌مونخ در نیمه‌نهایی لیگ‌قهرمانان تفاوتی قائل نیستند. تعهد، صمیمیت و همدلی برای او بسیار حیاتی است. انگار اتلتیکومادرید همه دارایی او محسوب می‌شود. او می‌داند چگونه هواداران را برای حمایت بویتر تحریک کند و از آنها به عنوان حربه‌ای برای پیشبرد اهدافش استفاده کند. نقش ال‌چولو در اتلتیکومادرید، مانند استیو جابز در کمپانی اپل، پررنگ و غیرقابل انکار است.